
OZO Ostrava s.r.o., Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava 

 

Název dodávky: 

Přeprava alternativního paliva soupravou tahače s návěsem s posuvnou podlahou 

 

 

Stručný rozsah nabídky: 
- Přeprava alternativního paliva soupravou tahače s návěsem s posuvnou podlahou o objemu 

90 m3, přepravovaná hmotnost cca 20 -24 t. 

- Přepravovaný materiál alternativního paliva složeného z odpadních plastů, papírů a dřeva. 

- Trasa Ostrava – Hranice na Moravě a zpět.  

- Počet přeprav 4 x – 8x denně, včetně sobot, nedělí a svátků, vykládka časově neomezena. 

- Zahájení přeprav 25.6.2018, ukončení cca 31.12.2018 s možností prodloužení pro rok 2019. 

 

 

Ostatní náležitosti nabídky: 
1) Cena za obrátku Ostrava – Hranice na Moravě a zpět, včetně přepřažení návěsu a 

zaplachtování roletou při nakládce a vytlačení materiálu při vykládce. 

2) Rozdělení ceny na:  

a) S objízdnou trasou uzavření ul. Rudná 

b) Bez uzávěrky ul. Rudná 

3) Souhlas dopravce s vytěžováním soupravy při cestě z Hranic na Moravě a ceny za vytížení 

z Vítkova, Opavy, Oder a Šenova u Nového Jičína. 

 

 

Termín podání nabídky: 
18.5.2018 do 12.00 hod osobně nebo poštou na adresu OZO Ostrava s.r.o., pí. Petra Brandová, 

Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava  

 

 

Dotazy k poptávce: 
pí. Petra Brandová, e-mail: brandova@ozoostrava.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:brandova@ozoostrava.cz


 


